
город Москва 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

29.05.2025 года № 9/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных 

решений Совета депутатов муниципального 

округа Тропарево-Никулино 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве, в связи с изменением 

действующего законодательства и изданием соответствующих нормативных правовых 

актов, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) Решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от 

29.04.2015 г. № 5/4 «О представлении лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе, сведений о расходах». 

2) Решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от 

29.10.2015 г. № 12/9 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной основе, и членов их семей на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино 

и предоставления общероссийским этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования». 

3) Решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от 

31.03.2016 г. № 5/3 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте муниципального 

округа Тропарево-Никулино http://www.troparevo-zao.ru/ и предоставления этих 



2 

 

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования». 

4) Решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от 

26.09.2024 г. № 9/7 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-Никулино». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

Глава внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве                                                    П. М. Щуров 

 

 


